



OsteoDanmark ApS

Skelagervej 375A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 38 48 64

Årsrapport

7. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Mads Rytter Olrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	OsteoDanmark ApS Skelagervej 375A 9000 Aalborg
	Hjemmeside: osteodanmark.dk
	CVR-nr.: 43 38 48 64
	Regnskabsår: 7. juli - 31. december
Direktion	Rasmus Lynge Pedersen, Administrerende Direktør Kasper Byrdal Fonseca, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve osteopatiske behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517.233 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.404 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	517.233
1 Personaleomkostninger	-17.345
Driftsresultat	499.888
Andre finansielle indtægter	2.874
Øvrige finansielle omkostninger	-7.304
Resultat før skat	495.458
Skat af årets resultat	-109.054
Årets resultat	386.404
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	386.000
Overføres til overført resultat	404
Disponeret i alt	386.404

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>72.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.200</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.322
Andre tilgodehavender	121
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.156</u>
Likvide beholdninger	<u>483.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>641.054</u>
Aktiver i alt	<u>713.254</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	386.000
Egenkapital i alt	<u>426.404</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.810
Selskabsskat	39.054
Anden gæld	80.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.850</u>
Passiver i alt	<u>713.254</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

7/7 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.205
Andre omkostninger til social sikring	140
	<hr/>
	17.345
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
	<hr/>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har inddgået en lejekontrakt, som er uopsigelig indtil 31. januar 2030. Den årlige husleje udgør t.kr. 144. Restløbetiden udgør 73 måneder, og restforpligtelsen udgør t.kr. 878.
